
Notifique-se, registre-se e cumpra-se.

Santo Antonio do Sudoeste, em 17 de abril de 2023.

Ciente e notificado 
Em

ORDEM DE SERVIQO 
DISPENSA DE LICITAQAO N° 027/2023 

CONTRATO N° 164/2023

RICARDO ANTONIO ORTINA, na qualidade de Prefeito Municipal do Municipio de Santo 
Antonio do Sudoeste, estado do Parana, no uso de suas atribuiqoes legais, pela presente ORDEM 
DE SERVIQO, AUTORIZA a:

RICARDO
ANTONIO
ORTINA:0206970 
8977

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Assinado de forma digital 
por RICARDO ANTONIO 
ORTINA:02069708977 
Dados: 2023.04.17 
16:06:03’03'00'

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431 -centro- CEP85.710-000 
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacaol@pmsas.pr.gov.br - Telefone: (46) 35638000

COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS LED LTDA
CNPJ N°: n° 37.934.771/0001-66

COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS LED LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 
37.934.771/0001-66, estabelecida na AVENIDA BRASIL, 2001 - CEP: 85710000 - BAIRRO: 
CENTRO, neste ato representada por seu representante legal, Senhor DIONATAN SEBBEN 
BERNARDI, CPF N°: 092.140.439-59, vencedor da DISPENSA DE LICITAQAO de n° 027/2023, na 
modalidade de DISPENSA DE LICITAQAO, tipo menor preqo, por item, que tem por objeto Execu^ao 
de projeto eletrico com fomecimento de material e mao de obra, conforme memorial descritivo, 
cronograma fisico-fmanceiro, BDI, planilha orgamentaria e projetos em anexo. Execuqao do projeto 
eletrico: Serviqo de instalaqao eletrica de baixa tensao de 2 barracdes industrials na Linha Sao 
Domingos, do Municipio de Santo Antonio do Sudoeste, Parana, cujo resultado foi HOMOLOGADO, 
a iniciar o objeto da referida licita^ao, constante na Dispensa de Licitaqao e em conformidade com 
o Contrato de PrestaQao de Serviqos assinados entre as partes interessadas.


